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
esposizione, balconi e 
cantina. Semiautono-
mo.  A.P.E. CLASSE F - 
212,87 rif. Sito – 
MWMW € 280,00 

VIA CANIGGIA : Attico 
arredato al 4° p. c/a. 
Sala, cucinotto, 2 c. let-
to, servizio, balcone e 
terrazzo. Risc. centrale.  
A.P.E. classe G 237,36 
rif. Sito – VCGA
 € 450,00 

VIA TIZIANO : Monolo-
cale arredato al 2° pia-
no e ultimo s/a. con 
terrazzo e riscalda-
mento autonomo.  
A.C.E. classe F 
256,6283 kWh/m2 
rif. Sito – ZSFM 

€ 300,00 / € 30.000,00 

VIA GALILEO GALILEI: 
Bilocale arredato al pia-
no basso con riscalda-
mento centralizzato.  
A.P.E. classe E kWh/m2 
73,89 rif. Sito – VGGC 
€ 300,00 / € 30.000,00 

CORSO 4 NOVEMBRE 
: Piano basso ristruttu-
rato vuoto non arreda-
to; soggiorno con cuci-
notto, una c. letto, 
piccolo studio, 2 servi-
zi, ripostiglio, balcone e 
cantina. Risc. centrale.  

A.P.E. Classe F - 230,36 rif. Sito – CVNB € 350,00 

VIA SANTA MARIA DI 
CASTELLO : Bilocale 
arredato al piano basso 
con piccolo cortile pri-
vato in ottimo contesto. 
Solo referenziati. Risc. 
semiautonomo.  A.P.E. 
CLASSE C - 112,2 rif. 

Sito – BRDE € 400,00 

VIA 1821: ZONA 
OSPEDALE Bilocale al 
2° e ultimo piano s/a 
da ristrutturare con ter-
razzo e riscaldamento 
autonomo.  IN ATTESA 
DI A.P.E. rif. Sito – 
VMFR € 23.000,00 

CORSO MONFERRA-
TO: Ampio bilocale ar-
redato al 3° p. c/a con 
doppia esposizione, 
balconi e cantina. Risc. 
semiautonomo.  A.P.E. 
CLASSE D - 173,5342 
rif. Sito – CMDS 

€ 35.000,00 

CORSO V. MARINI : 6° 
p. c/a arredato con cu-
cina, sala, c. letto, rip., 
servizio, 2 balconi, so-
laio e box. Risc. a pavi-
mento. A.P.E. CLASSE F 
- EPgl,nren 112,54. rif. 
Sito – CVML 

€ 35.000,00 TRATTABILI 

CORSO ACQUI: Piano 
basso di 77 mq. cuci-
notto con tinello, una c. 
letto, servizio, balcone, 
cantina e box auto. 
Risc. semiautonomo.  
A.C.E. classe G 
334,6559 kWh/m2 rif. 

Sito – NDCC  € 35.000,00 

ZONA CRISTO: VIA 
DELLA MARANZANA 
5° p. c/a: ingresso, cu-
cina abitabile, sala, 2 
c. letto, servizio, balco-
ni, cantina, box auto di 
15 mq. e 82 mq. di 
magazzino. Risc. cen-
trale Classe G - 295,61 

kWh/m3 rif. Sito – VDMR € 40.000,00 

VIA PISTOIA: Secon-
do piano c/a di 107 
mq. in buone condizio-
ni con sala, cucinotto/
tinello, 2 c. letto, servi-
zio, rip, balconi, canti-
na e box . Semiauto-
nomo. IN ATTESA DI 
A.P.E. rif. Sito – ZZCC  

€ 130.000,00 

VIA BOVES : Bilocale 
con terrazzo e box 
auto al 1° p. c/a pari al 
nuovo. Risc. a pavi-
mento più clima. Pos-
sibilità di acquistarlo 
arredato.  ACE classe B 
54,7514 kWh/m2 rif. 
Sito – MGVB 

€ 95.000,00 

VIA DELLA PALAZZI-
NA : 1° p s/a. Sala con 
camino, cucina, 3 c. 
letto, 2 servizi, terraz-
za, balcone, cantina e 
box . Semiautonomo + 
clima.  ACE classe D 
172,06 kWh/m2 rif. 
Sito – VDPF 

€ 110.000,00 TRATTABILI 

CORSO ROMITA : 122 
mq in buono stato am-
pio soggiorno con cu-
cina, 2 c. letto, servi-
zio, rip, balconi, 
cantina e box . Semi-
autonomo.  IN ATTESA 
DI A.P.E. rif. Sito – 
CRPO € 110.000,00 

ZONA ORTI: Ultimo p. 
s/a di 96 mq. con salo-
ne, cucina, c. letto con 
la possibilità di creare 
la seconda, servizio, 
ampi balconi, cantina 
e p. auto. Autonomo.  
A.C.E. Classe D 
155,8915 kWh/m2 

rif. Sito – ZOTR  € 120.000,00 

CORSO ACQUI: Ultimo 
p. c/a con sala, cucina, 
2 c. letto, servizio, rip, 
balcone, terrazzo, can-
tina, p. auto e box. T.
autonomo e climatiz-
zato. IN ATTESA DI 
A.P.E. rif. Sito – CAGZ  
€ 110.000,00 

VIA LOMBROSO: 1° 
p. c/a ristrutturato 
soggiorno con angolo 
cottura, 2 c. letto, 2 
servizi, rip, balcone e 
cantina. Semiautono-
mo + clima. IN ATTESA 
DI A.P.E. rif. Sito – 
VMPP € 130.000,00 

VIA GALILEO FERRA-
RIS : 1° p. c/a ristrut-
turato studio, soggior-
no, cucina, 2 c. letto, 2 
servizi, rip, due balco-
ni, cantina e box. Se-
miautonomo.  A.P.E. 
classe D 73,88 rif. 

Sito – BUZL € 120.000,00 

VIA URBANO RAT-
TAZZI: Ultimo piano 
c/a sala, cucina, 2 c. 
letto, 2 servizi, balcone 
e cantina. Autonomo e 
climatizzato.  ACE 
classe D 149,3751 
kWh/m2 rif. Sito – 

URST € 150.000,00 
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